TFF-TEB PRTFY AMERKN TKNLJi YBNCI BYF FN SPTI FONU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

Ocak-2022

TFF-TEB PRTFY AMERKN TKNLJI YBNCI BYF FN SPTI FONU
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

187.533.838,76

26.483.102,000

28 Nisan 2016

Siresizdir.

7,081264
7,917379
-10,56
-10,56
90,29

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,08
0,00
96,44
1,38
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

17.174.961,81

i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 43.226.318,89
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{sl% 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'FEEQ("A’%'S ALIS  ISKONTO REP%TT'/E\"FQNAT SOZLESM NETTUE%‘KSIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
FSKY GBP Figltzﬂist IEO0BFD2H405 31.750,00 32,950969 27/01/22 28,595000 16.313.262,35 896 893 870
obal
Portfolios
CNDX USD  iShares IEO0B53SZB19 3.300,00  839,198739 27/01/22 832,540000 36.819.039,87 2021 20,15 19,63
EQQQ usD POX‘;{EE'ESH IE0032077012 7.650,00  360,418076 27/01/22 359,250000 36.830.839,89 2022 20,15 19,64
GLOBAL
FUNDS
IRELAND
PLC
FTEK usb INE/,EEgO IEOOBYMS5W68 12.500,00 48,106903 27/01/22 43,430000 7.275.339,31 3,99 3,98 3,88
_ ETFS
uIT ush ISHARES IE00B3WJKG14 69.750,00 19,471019 27/01/22 20,075000 18.765.199,10 10,30 10,27 10,01
CORE S&P
500
NASD usb LKT?R LU1829221024 47.000,00 59,505938 22/12/21 58,510000 36.853.722,96 20,24 20,16 19,65
ASSET
MANAGEM
ENT
SMH LN usD VVEACNT%CRKS IEOOBMC38736 36.250,00 28,491159 22/12/21 25,990000 12.626.055,71 6,93 6,91 6,73
SEMICOND
UCTOR
WCLD usD WlsizdomTre IE00BJGWQN72 28.750,00 56,205430 27/01/22 43,235000 16.658.148,26 915 9,11 8,88
e Europe
Limited
GRUP TOPLAMI 236.950,00 182.141.607,45 100,00 99,66 97,12
GRUP TOPLAMI 236.950,00 182.141.607,45 100,00 99,66 97,12

VIOP Nakit Teminati
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WA VADEYE NOMINAL FAIZ o] SATIN - BORSA - N TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE s ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | %DAE?glf NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSRﬁcr)\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ éggcé ) G(gg?z )
VIOP Nakit Teminati 614.836,11 614.836,11 100,00 0,34
GRUP TOPLAMI 614.836,11 614.836,11 100,00 0,34
GRUP TOPLAMI 614.836,11 614.836,11 100,00 0,34
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 202,89 11,133570 31/01/22 14,967600 3.036,78 000 000 0,00
GBP GBP GBP 63.674,93  18,346929 31/01/22 17,968300 1.144.130,24 0,00 000 061
JPY JPY JPY 2,00 0,070000 31/01/22 0,115792 0,23 0,00 000 0,00
usD UsD  FED usb 437.699,15  13,742719 31/01/22 13,401500 5.865.825,16 0,00 000 3113
GRUP TOPLAMI 501.578,97 7.012.992,41 0,00 0,00 3,74
GRUP TOPLAMI 501.578,97 7.012.992,41 0,00 0,00 3,74
FON PORTFOY DEGERI 182.756.443,56 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 182.756.443,56 97,45 %
B-)HAZIR DEGERLER 7.043.388,25 3,76 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -2.264.969,98 -1.21 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI -1.023,07 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 187.533.838,76 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 7.059,52 0,0038 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 348.950,33 0,1861 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 684,40 0,0004 %
ve ilan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 12.880,75 0,0069 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 819,65 0,0004 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.572,22 0,0019 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 113,39 0,0001 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 40,42 0,0000 %
374.120,68 0,1996 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

E) DOVIZ (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\éé;N;QLI
DOVIZ

GBP 14/01/22 18,556 3.043.184,00 164.000,00
GBP 18/01/22 18,400 4.508.000,00 245.000,00
usD FED 19/01/22 13,540 717.620,00 53.000,00
usD FED 20/01/22 13,410 281.610,00 21.000,00
uUsb FED 24/01/22 13,370 2.807.700,00 210.000,00
Usb FED 27/01/22 13,592 2.133.944,00 157.000,00
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GBP 27/01/22 18,240 1.003.200,00 55.000,00
GBP 28/01/22 18,230 838.580,00 46.000,00
usD FED 31/01/22 13,362 1.336.200,00 100.000,00
DOVIZ Toplami: 16670038,00 1051000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
WCLD WisdomTree Europe 12/01/22 47,393 59.241,63 1.250,00
Limited
FSKY First Trust Global 12/01/22 30,947 92.841,60 3.000,00
Portfolios
FSKY First Trust Global 18/01/22 28,948 101.317,65 3.500,00
Portfolios
WCLD WisdomTree Europe 18/01/22 42,758 96.204,38 2.250,00
Limited
FTEK INVESCO EMEA 18/01/22 44,990 134.968,80 3.000,00
ETFS
FTEK INVESCO EMEA 20/01/22 44,469 44.469,00 1.000,00
ETFS
UIT ISHARES CORE 20/01/22 20,113 70.395,85 3.500,00
S&P 500
EQQQ POWERSHARES 25/01/22 347,686 86.921,38 250,00
GLOBAL FUNDS
IRELAND PLC
WCLD WisdomTree Europe 25/01/22 41,408 93.168,90 2.250,00
Limited
FSKY First Trust Global 25/01/22 27,929 62.840,48 2.250,00
Portfolios
CNDX iShares 25/01/22 802,469 100.308,60 125,00
FTEK INVESCO EMEA 25/01/22 42,222 21.111,25 500,00
ETFS
luIT ISHARES CORE 25/01/22 19,026 33.295,15 1.750,00
S&P 500
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 997084,67 24625,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
E) DOVIZ (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
GBP 14/01/22 1,372 21.960,00 16.000,00
DOVIZ Toplami: 21960,00 16000,00
G) TERS REPO
. ) - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT080323T10 HAZINE 04/01/22 03/01/22 2.000.000,00 2.347.740,00
TRT110827T16 HAZINE 04/01/22 03/01/22 7.000.000,00 11.327.300,00
TRT080524T17 HAZINE 05/01/22 04/01/22 2.000.000,00 740.110,00
TRT280628T18 HAZINE 05/01/22 04/01/22 7.000.000,00 3.479.230,00
TRT070727T13 HAZINE 06/01/22 05/01/22 8.000.000,00 3.533.560,00
TRT130928T12 HAZINE 06/01/22 05/01/22 2.000.000,00 2.064.495,00
TRT190826T19 HAZINE 07/01/22 06/01/22 7.000.000,00 7.312.365,00
TRT190826T19 HAZINE 07/01/22 06/01/22 2.000.000,00 2.089.250,00
TRT180924T11 HAZINE 10/01/22 07/01/22 2.000.000,00 753.290,00
TRT180924T11 HAZINE 10/01/22 07/01/22 6.000.000,00 2.259.860,00
TRT190826T19 HAZINE 11/01/22 10/01/22 2.000.000,00 2.084.200,00
TRT190826T19 HAZINE 11/01/22 10/01/22 3.000.000,00 3.126.300,00
TRT190826T19 HAZINE 11/01/22 10/01/22 3.000.000,00 3.126.300,00
TRT080323T10 HAZINE 12/01/22 11/01/22 1.000.000,00 1.177.965,00
TRT080323T10 HAZINE 12/01/22 11/01/22 5.000.000,00 5.889.820,00
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TRT080323T10 HAZINE 13/01/22 12/01/22 1.000.000,00 1.175.555,00
TRT020926T17 HAZINE 13/01/22 12/01/22 3.000.000,00 3.654.600,00
TRT140126T11 HAZINE 14/01/22 13/01/22 3.000.000,00 1.049.755,00
T.REPO Toplami: 66000000,00 57191695,00
I) TAKASBANK PARA PiYASASI
. . 5 NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TPP

04/01/22 03/01/22 170.000,00

05/01/22 04/01/22 80.000,00

06/01/22 05/01/22 150.000,00

07/01/22 06/01/22 900.000,00

10/01/22 07/01/22 940.000,00

11/01/22 10/01/22 395.000,00

12/01/22 11/01/22 580.000,00

13/01/22 12/01/22 950.000,00

19/01/22 18/01/22 505.000,00

27/01/22 26/01/22 100.000,00
TPP Toplami: 4770000,00

88459082,67

58283320,00



